[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от          .2017                                                                                                 №

Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере наружной рекламы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина», Положением об отделе муниципального контроля администрации Гатчинского муниципального района, утвержденным распоряжением главы администрации Гатчинского муниципального района от 14.02.2014 № 9-р,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере рекламы (далее – Административный регламент) согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.
Глава администрации                                                                                Е.В. Любушкина

Исаева А.С., 96-954